Nombre de la Entidad Municipal: (1)

Organismo Descentralizado DIF de ATIZAPAN, 3068

Cuenta Publica 2024 ,
Estado Analitico del Ejercicio Presupuestal de Egresos Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

(pesos)

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024(2)

Al 31 de Diciembre de (2)

Finalidad y Funcién (3)

Egresos

Aprobado (4)

Ampliaciones /
Reducciones
(5)

Modificado
©)

Comprometido (7)

Devengado (8)

Ejercido (9)

Pagado
(10)

Subejercicio
an
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Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones exteriores

Asuntos financieros y hacendarios
Seguridad nacional

Asuntos de orden publico y seguridad interior
Otros servicios generales

Desarrollo social

Proteccion ambiental

Vivienda y servicios a la comunidad
Salud

R 6
Educacion
Proteccién social
Otros asuntos sociales

cultura y otras sociales

Desarrollo econémico

Asuntos econémicos, comerciales y laborales en general

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza
Combustibles y energia

Mineria, manufacturas y construccién
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, tecnologia e innovacién

Otrs industrias y otros asuntos econémicos

Otras no clasificadas en funciones anteriores

Transacciones de la deuda publica / costo financiero de la
deuda

Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes

niveles y 6rdenes de gobierno
Saneamiento del sistema financiero

fiscales

Adeudos de ej

1,729,785.42

1,729,785.42

6,405,214.58

1,573,200.92
27,498.24
30,438.00
4,774,077 42

115,259.69

115,259.69

1,390,594.23

83,524.31

1,307,069.92

1,845,045.11

1,845,045.11

7,795,808.81

1,656,725.23
27,498.24
30,438.00
6,081,147.34

1,793,510.32

1,793,510.32

7,569,582.96

1,630,383.93

124.68
5,939,074.35

1,793,510.32

1,793,510.32

7,569,582.96

1,630,383.93
12468
5,939,074.35

51,534.79

51,534.79

226,225.85

26,341.30
27,498.24
30,313.32
142,072.99

Total: (10)

8,135,000.00

1,605,853.92

9,640,853.92

9,363,093.28

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
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son responsabilidad del emisor

STEMA MUNICIPAL DIF
ireccién
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2025 ¢ 2012
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TESORERO (A)

277,760.64
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