

Cuenta Pública 2024

Estado Analítico del Ejercicio Presupuestal de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función) (pesos)

Nombre de la Entidad Municipal: (1) Organismo Descentralizado DIF de ATIZAPAN, 3068

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024(2) Al 31 de Diciembre de (2)

Finalidad y Función (3)	Egresos							
	Aprobado (4)	Ampliaciones / Reducciones (5)	Modificado (6)	Comprometido (7)	Devengado (8)	Ejercido (9)	Pagado (10)	Subejercicio (11)
01 Gobierno	1,729,785.42	115,259.69	1,845,045.11	-	-	1,793,510.32	1,793,510.32	51,534.79
01 Legislación	-	-	-		-	-	-	-
02 Justicia	-	-	-	-	-	-		
03 Coordinación de la política de gobierno	-		-	-	-	-		-
04 Relaciones exteriores	-	-	-	-	-	-		-
05 Asuntos financieros y hacendarios	1,729,785.42	115,259.69	1,845,045.11		-	1,793,510.32	1,793,510.32	51,534.79
06 Seguridad nacional		-		-	-	-	-	
07 Asuntos de orden público y seguridad interior	-			-	-	-		-
08 Otros servicios generales	-	-	-	-	-	-	-	-
02 Desarrollo social	6,405,214.58	1,390,594.23	7,795,808.81	-	-	7,569,582.96	7,569,582.96	226,225.85
01 Protección ambiental		-			-	-		
02 Vivienda y servicios a la comunidad		-	-		-	-	-	
03 Salud	1,573,200.92	83,524.31	1,656,725.23	-		1,630,383.93	1,630,383.93	26,341.30
04 Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales	27,498.24	-	27,498.24		-	-		27,498.24
05 Educación	30,438.00		30,438.00		-	124.68	124.68	30,313.32
06 Protección social	4,774,077.42	1,307,069.92	6,081,147.34			5,939,074.35	5,939,074.35	142,072.99
07 Otros asuntos sociales	-	, -		-	-		,	
03 Desarrollo económico	-	-	-	-	-	-	-	-
01 Asuntos económicos, comerciales y laborales en general		-		-	-	-		-
02 Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza	-	-	-	-		.*.		
03 Combustibles y energía	-	- 1		-		-	-	
04 Minería, manufacturas y construcción	-	-		-	-		-	
05 Transporte		-	-					
06 Comunicaciones	-							
07 Turismo 08 Ciencia, tecnología e innovación							-	
09 Otrs industrias y otros asuntos económicos	-	-	-	-	-	-	-	2
04 Otras no clasificadas en funciones anteriores		-			-	-		
01 Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda	-	-	-	-	-	-	-	
Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles y órdenes de gobierno	-	-		14	-	-	-	
03 Saneamiento del sistema financiero	-	-				-	-	
04 Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	-		-			-	-	
Total: (10)	8,135,000.00	1,505,853.92	9,640,853.92		-	9,363,093.28	63,093.28	277,760.6

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razo

DIRECTOR (A) SISTEMA MU

NADIA RIVERA ROBLES TESORERO (A)

Administración y Finanzas